
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM2354 Rascassa - Apartament
segona linia de mar - Tamariu

TAMARIU
HUTG-000001

DESCRIPCIÓ

Apartament Rascassa · Centre de Tamariu Planta baixa a només 50 metres de la platja · Capacitat per a 6 persones
En un dels carrers més tranquils del centre de Tamariu, i a només 50 metres de la platja, trobem aquest acollidor
apartament en planta baixa. Un refugi pràctic i lluminós, ideal per a estades prolongades a la vora del mar. L’espai
s’organitza al voltant d’un agradable saló-menjador amb accés directe a la cuina oberta, totalment equipada per al
dia a dia. La suite principal disposa d’un llit doble i d’un bany integrat amb banyera. L’apartament compta, a més,
amb dos dormitoris addicionals, tots dos amb llits niu, perfectes per a famílies o grups que busquen comoditat i
funcionalitat.  El  confort  està garantit  gràcies a l’aire condicionat amb bomba de calor i  a la connexió Wifi.  L’edifici
disposa d’ascensor i l’allotjament inclou una plaça d’aparcament amb plataforma apta per a un cotxe petit. Una
opció excel·lent per a qui vulgui gaudir de Tamariu a pocs passos de la platja i amb totes les facilitats a l’abast.
Característiques principals• Capacitat: 6 persones• Superfície: 70 m²• Habitacions: 3• Banys: 1• Distància al mar: 50
m•  Planta  baixa•  Aire  condicionat  /  Bomba  de  calor•  Wifi•  Plaça  d’aparcament  (plataforma  per  a  cotxe  petit)
Equipament destacatCuina americana · Forn · Microones · Cafetera · Rentadora · Smart TV · Utensilis de cuina ·
Torradora · Tetera · Assecador de cabell. CondicionsLloguer mínim: 31 nits
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 70
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja: 50
Any de construcció: Tipus de piscina:
Vistes: Vista de carrer

Característiques

Nombre d'habitacions: 3 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina: Cuina americana

Altres característiques

Ascensor Aparcament

Equipament

typology_id Calefacció Aire condicionat
Equipament de cuina Tetera Forn
Microones Cafetera Nevera
Rentadora Planxa TV
smart_tv Wifi gratuït Torradora
hair_dryer
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Baixa 2026
02/02/2026 - 26/03/2026
13/10/2026 - 18/12/2026

290.00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Setmana Santa 2026
27/03/2026 - 06/04/2026 330.00 € / Dia 3 Nits

Temporada Primavera 2026
07/04/2026 - 14/05/2026
02/10/2026 - 12/10/2026

420.00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja-Baixa 2026
15/05/2026 - 18/06/2026
05/09/2026 - 01/10/2026

435.00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Mitja-Alta 2026
19/06/2026 - 19/06/2026
20/06/2026 - 20/06/2026
21/06/2026 - 25/06/2026
28/08/2026 - 28/08/2026
29/08/2026 - 04/09/2026

485.00 € / Dia
3 Nits
7 Nits
1 Nit
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2026
26/06/2026 - 26/06/2026
27/06/2026 - 27/06/2026
28/06/2026 - 03/07/2026
04/07/2026 - 04/07/2026
05/07/2026 - 09/07/2026

525.00 € / Dia
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Plena 2026
10/07/2026 - 10/07/2026
11/07/2026 - 11/07/2026
12/07/2026 - 17/07/2026
18/07/2026 - 18/07/2026
19/07/2026 - 24/07/2026
25/07/2026 - 25/07/2026
26/07/2026 - 31/07/2026
01/08/2026 - 01/08/2026
02/08/2026 - 07/08/2026
08/08/2026 - 08/08/2026
09/08/2026 - 14/08/2026
15/08/2026 - 15/08/2026
16/08/2026 - 21/08/2026
22/08/2026 - 22/08/2026
23/08/2026 - 27/08/2026

600.00 € / Dia

1 Nit
7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Nadal 2026
19/12/2026 - 07/01/2027 330.00 € / Dia 3 Nits


